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«ابد و یک روز» امروز خستگی اصحاب رسانه را از تنشان به در کرد و می توان گفت اولین فیلمی بود که در این سه روز

جشنواره تماشاگران آن را پسندیدند.

حاشیهنگاری سومین روز جشنواره فیلم فجر؛ 

به گزارش اسپادانا خبر روز سوم سی و چهارمین جشنواره فیلم فجر اولین روزی بود که اهالی رسانه حال بهتری نسبت به
روزهای قبل داشتند.

در نشست رسانهای اول روز سوم، منتقد فیلم از شیوه برگزاری نشست رسانهای جشنواره فیلم فجر انتقاد کرد و آن را
رعایت نکردن ساحت عوامل فیلم و منتقد دانست. کارگردان «جشن تولد» هم از مسئولان فرهنگی و وعدههای آنها نقد کرد.

نشست خبری دوم در شرایطی برگزار شد که به دلیل مورد پسند واقع نشدن فیلم «دلبری» اصحاب رسانه با عوامل فیلم
چندان مهربان نبودند و انتقادات زیادی از سوی آنها به عوامل و فیلم مطرح شد.

همچنین نشست فیلم «آخرین بار کی سحر را دیدی؟» با انتقاد تهیه کننده از مصاحبه ژاله صامتی و واکنش خبرنگاران و منتقد
برنامه حاشیه ساز شد. تهیه کننده فیلم با ادعای اینکه اسناد و مدارک تسویه حساب ۹۷درصدی در سازمان سینمایی موجود

است، گفت : یک سکه بهار آزادی به کسی می دهم که چک پاس نشده زیر یک میلیون تومان از من بیاورد.

غافلگیری آقای بازیگر روی فرش قرمز/ خنده و گریه تماشاگران برای یک فیلم

عوامل فیلم «قیچی» که در بخش هنر و تجربه اکران میشد قبل از نمایش فیلم روی فرش قرمز حاضر شدند و با تهیه یک کیک
تولد عباس غزالی که امروز روز تولدش بود را غافلگیر کردند. البته بنا بر شنیده ها امروز روز تولد محمد حیدری دبیر جشنواره

هم بوده است.

ساعت 18:30 روز سوم فیلمی به نمایش درآمد که نه تنها روی تمام صندلیها جای خالی نمانده بود و تماشاگران حتی روی
پله های سالن نمایش به تماشای فیلم «ابد و یک روز» ساخته سعید روستایی بیست و شش ساله نشستند.
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تماشاگران با این فیلم خندیدند گریستند و در نهایت با تشویقهای بیامان تا پایان تیتراژ فیلم سالن را ترک نکردند. «ابد و یک
روز» امروز خستگی اصحاب رسانه را از تنشان به در کرد و می توان گفت اولین فیلمی بود که در این سه روز جشنواره

تماشاگران آن را پسندیدند.

حضور خودروهای نیروی انتظامی گشت ارشاد در کاخ جشنواره و محوطه برج میلاد علاوه بر تذکر به پوشش، به منظور ایجاد
امنیت در نظر گرفته شده است.

منبع/ باشگاه خبرنگاران

گفتنی است؛ ابراهیم حاتمی کیا، کمال تبریزی، حامد کمیلی، حسن فتحی، مریلا زارعی، عباس غزالی، علیرام نورایی و....
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کسانی بودند که در روز سوم در کاخ جشنواره حضور داشتند.
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